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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na 

zadanie p.n. „Zaprojektowanie i wykonanie strony internetowej z audiodeskrypcją dla 

niewidzących”, nr rej.: DZP.382.4.20.2024. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści 

SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. W specyfikacji jest wzmianka o audiodeskrypcji. Jednak ta funkcja nie jest wspierana 

wszędzie co nie znaczy, że strona dobrze wykonana nie blokuje innego oprogramowania czytającego 

tekst, więc osoby niewidome nie miałyby problemów z taką stroną a ciężko sobie wyobrazić by nie 

miały one właśnie takiego dogodnego oprogramowania na urządzeniu komputerze lub telefonie. 

Sprawdziłem jednego z wykonawców który być może nawet przoduje w stronach WCAG i nie 

znalazłem realizacji która by wspierała audiodeskrypcję. Wykonywałem stronę/a la grę z 

audiodeskrypcją więc dlatego podejmuję tą kwestię. Co do pluginu do Wordpres,s to też nie 

znalazłem bezproblemowego rozwiązania. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2. Nie możemy znaleźć miejsca do złożenia oferty cenowej w tym ogłoszeniu przetargowym 

na tej platformie. W innych przetargach ta funkcja jest dostępna, więc prosimy o rozwiązanie tego 

problemu. W związku z tym nasza oferta została złożona bez ceny, ale nasza oferta cenowa znajduje 

się w dokumencie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny wyłącznie w formularzu oferty (zał. 1A do SWZ). 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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